
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2022 №225
г. Вытегра

О внесении изменения в постановление 
Администрации Вытегорского муниципального 
района от 02.09.2019 № 989

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, законом 
Вологодской области от 28 декабря 2018 года № 4476-03 «Об особенностях 
предоставления земельных участков из фонда перераспределения земель 
сельскохозяйственного назначения на территории Вологодской области», на 
основании пункта 2 решения Представительного Собрания Вытегорского 
муниципального района от 16 декабря 2015 года № 265 «О разграничении 
полномочий в области земельных отношений» (с последующими 
изменениями) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень территорий и земельных участков, 
предназначенных для предоставления гражданам и юридическим лицам в 
собственность бесплатно из фонда перераспределения земель 
сельскохозяйственного назначения земельных участков, находящихся в 
муниципальной собственности и земельных участков, государственная 
собственность на которые не разграничена, на территории Вытегорского 
муниципального района, утвержденный постановлением Администрации 
Вытегорского муниципального района от 02 сентября 2019 года № 989 «Об 
утверждении Перечня территорий и земельных участков, предназначенных 
для предоставления гражданам и юридическим лицам в собственность 
бесплатно из фонда перераспределения земель сельскохозяйственного 
назначения земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности и земельных участков, государственная собственность на 
которые не разграничена, на территории Вытегорского муниципального 
района» следующее изменение:

1) пункт 25 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после


